UPN Obce Valaska Bela - Navrh k §25 SZ - Textova smerna &ast - prilohy

Tab. €. 12 Navrhované pouzitie pol'nohospodarskej pody na nepolnohospodarske ucely - navrh

Cislo

lokality

1.1

1.2
1.3

1.5

1.6

1.7

1.8

1.18
1.19

1.20
1.21
1.23
1.24

1.25
1.26

1.27

1.30
1.31
1.32

1.33

Katastralne
lzemie

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela
Valaska Bela

Valaska Bela
Valaska Bela
Valaska Bela
Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela
Valaska Bela

Valaska Bela

Valaska Bela

Celkom

FPB
(rozvojov
a lokalita)

1.1

1.2
1.3

1.5
1.6

1.7

1.8

1.18
1.19

1.20
1.21
1.23
1.24

1.25
1.26

1.27
1.28
1.29

1.30
1.31
1.32

1.33

Funkéné
vyuzitie

byvanie

byvanie
byvanie,
cesta

byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie

byvanie
byvanie/
rekreacia

vyroba
byvanie
rekreacia
vyroba
rekreacia
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie
byvanie,
cesta
byvanie
byvanie

byvanie

byvanie
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vymera
FPB
(ha)

6,72

1,42

1,63
2,56
1,47

0,49
2,54

1,96

2,29
0,73

0,69
0,75

0,96

0,77
0,16

2,35
1,73
1,04
0,31

0,31
0,37

0,40
1,58
1,30

0,09
0,05
0,17

2,34

Predpokladana vymera polnohospodarskej pody
v zastavanom Uzemi

spolu v ha

6,5569

1,3295

1,7890
2,5150
1,4335

0,3256
2,4987

0,7206

2,2530

0,7291

0,6877
0,3500

0,9349

0,0164
0,1539

2,2306
0,8266
0,9616
0,3100

0,3100
0,3700

0,3741

1,6786

1,6575

0,0838
0,4560
0,1700

2,0250

31,6226

Kod /
skupina
BPEJ

0878465/8.
0812033/6.
0892883/9.
0887543/8.
0892983/9.
0765245/6.
0800893/9.
0887443/8.
0887443/8.
0887242/7.
0711045/5.
0892983/9.
0887542/8.

0883882/9.
0711045/5.
0890262/8.

0887443/8.
0800895/9.
0882685/9.

vymera
(ha)

0,0475
0,3590
1,4300
0,2663
1,3990
0,0345
0,2780
0,0476
2,4420
0,0567
0,6680
0,0526
2,2530

0,0594
0,1510
0,8266

0,1100

1,56252

0,3898
10,3712

mimo zastavaného

Kod / skupina| vymera v
BPEJ (ha)

0800892/9.,  0,2719
0890262/8. 0,752
0887443/8. 5,533
0878465/8.,  1,2820

0812033/6.,  0,0304
0887543/8.,  2,2183

0887542/8.  0,3538

0892883/9.,  0,3753
0711045/5.,  0,6877

0257002/6.,  0,3500

0711045/5.,  0,8600
0765245/6.,  0,0749
0865442/7., 0,0164
0890262/8.,  0,1539
0883882/9.,  0,5252
0711045/5.,  1,4950

0892883/9.  0,8858
0887542/8.,  0,0758

0890262/8.,  0,3100
0890262/8.,  0,3100

0883682/9. 0,37
0987243/7. 0,349
0982982/9.,  0,0251
0783782/9.,  1,4222
0800892/9.,  0,1564
0887543/8.  1,1577

0883783/9.,  0,4998
0900892/9.,  0,0838
0892882/9. 0,456
0892882/9. 0,17

21,2514

Uzivatel
polnohosp
odarskej
pody

Vybudované
hydromeliora
éné
zariadenia
(ha)

03/2018

Casova
etapa -
navrhové
obdobie

NO

NO
NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO

NO

NO
NO

NO

NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO
NO

NO
NO
NO

NO
NO
NO

NO
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